Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
Чернышковского муниципального района
                                              «Чернышковская детская школа искусств» __________________
404462, Волгоградская обл.,р.п.Чернышковский, ул.Советская, дом 69.тел.8(84474)6-10-32 .
e-mail:dshi45@yandex.ru

                                                                Приказ

от  28.04.2025 № 67
	Об утверждении Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг. МКУ ДО"Чернышковская  ДШИ"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  приказом Минэнерго РФ от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», Правилами  технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг. МКУ ДО "Чернышковская ДШИ".
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МКУ ДО "Чернышковская ДШИ" (при отсутствии своего сайта, на официальном сайте Чернышковского муниципального района).

	Директор МКУ ДО
 "Чернышковская ДШИ"

Е.П. Рубель

М

униципальное казенное учреждение дополнительного образования

Чернышковского муниципального района

«Чернышковская детская школа искусств»

__________________

404462, Волгоградская обл.,р.п.Чернышковский, ул.Советская, дом 69.тел.8(84474)6

-

10

-

32 .

e

-

mail

:

dshi

45@

yandex

.

ru

Приказ

о

т

2

8

.04.2025 № 6

7

Об утверждении Плана

подготовки к отопительному

периоду 2025

-

2026 гг.

МК

У

ДО"Чернышковская  ДШИ

"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190

-

ФЗ «О теплоснабжении»,

приказом Минэнерго РФ от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к

отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопитель

ному

периоду»,

Правил

ами

технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 г. № 115

,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.

Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025

-

2026 гг.

МК

У

ДО

"Чернышковская ДШИ

".

2. Контроль за исполнением настоящего

приказа

оставляю за собой.

3. Настоящий

приказ

вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на

официальном сайте

МК

У

ДО "Чернышковская ДШИ

" (

при отсутствии своего сайта,

на

официальном сайте Чернышковского муниципального района

).

Директор

МК

У

ДО

"Чернышковская

ДШИ

"

Е.П. Рубель